

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawy jednorazowego sprzętu medycznego do diagnostyki laboratoryjnej wykonywanej w Centralnym Laboratorium Klinicznym Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie wraz z dzierżawą sprzętu do pomiaru sedymentacji krwi**” – sprawa nr 38/PN/2022/ZS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 22 i 24 z pakietu zbiorczego oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie zbiorczym w poz. 24 nakłuwacze o parametrach 21Gx2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy ; L. P.12 Czy Zamawiający dopuści pojemnik próżniowy o pojemności 6 ml, o wymiarach 13 x 100 [mm]; spełniający wszystkie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy; L. P.17 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z wężykiem o długości 17,8cm spełniających wszystkie pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy; L. P.19 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 3 opakowań adapterów konfekcjonowanych po 198szt?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy; L.P. 31 a Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w punkcie „a” pisząc: „aparat główny wyposażony w mieszadło automatyczne i wbudowaną drukarkę”, oczekuje zaoferowania aparatu kompaktowego, wyposażonego we wbudowane mieszadło automatyczne oraz drukarkę,

nie wymagającego dodatkowego zagospodarowania przestrzeni laboratorium oraz ręcznego przekładania próbek z mieszadła do aparatu?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę i doprecyzowuje zapis w formularzu asortymentowo-cenowym – „aparat główny wyposażony w mieszadło automatyczne i drukarkę, zabudowane w aparacie diagnostycznym do pomiaru szybkości sedymentacji krwi o konstrukcji kompaktowej i z automatycznym systemem przekładania probówek OB z mieszadła do aparatu”.

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy; L.P. 31.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu głównego rok produkcji 2017.

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy; L.P. 31.2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu zapasowego typu Back-Up rok produkcji 2017.

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę..

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo - cenowy Czy Zamawiający dopuści zaferowanie probówek do koagulologii z terminem ważności nie krótszym niż 4 miesiące w momencie dostawy?

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Prosimy o ustalenie terminu dostawy towaru wolnego od wad niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia o wadzie, na 2 dni robocze (zamiast 48 godzin)

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę..

Pytanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie aby karty charakterystyki (jeżeli takie przedmiot zamówienia posiada) w formie papierowej lub elektronicznej zostały Zamawiającemu dostarczone na etapie podpisywania umowy, a nie przy pierwszej dostawie.

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę..

Pytanie nr 12

Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę aby Wykonawca dostarczył protokół odbioru, instalacji i protokół szkolenia, podpisany przez przedstawicieli stron umowy po przeprowadzeniu szkoleń u Zamawiającego.

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody aby wraz z dostawą dostarczony został dokument WZ a faktura drogą elektroniczną.

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę i podaje adres e-mail, na który Wykonawca będzie zobowiązany przysyłać faktury VAT.

Pytanie nr 14

Prosimy Zamawiającego, aby zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, na etykietach mogły znajdować się zharmonizowane znaki i symbole międzynarodowe, powszechnie znane i rozumiane, a instrukcje użytkowania produktów (poza aparatem) były w formie graficznej.

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Prosimy Zamawiającego o ustalenie maksymalnej wysokości kar umownych na 20%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Prosimy o modyfikację zapisu umowy w następujący sposób: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku nieterminowego wykonania dostawy lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru ze stwierdzonymi brakami ilościowymi) lub nieterminowego usunięcia wady (dostawy towaru wolnego od wad) w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy częściowej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich udostępnienia (przekazania).